

Papetarie, Produse de curatenie

I.D.: 69053678

Data publicarii 09.05.22 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 5.641,15 RON - 5.641,15 RON

Descriere: : AGRAFE 75MM BUC 10 2,2 AGRAFE 33MM BUC 10 1,4 CAPSE 24/6 BUC 10 1,2 DOSAR CARTON BUC 100 0,65 DOSAR PLASTIC BUC 100 0,7 FOLIE PROTECTIE SET 4 8,9 NIR BUC 5 13 REGISTRU CASA BUC 3 13 PIX ALBASTRU BUC 15 0,8 MARKER TABLA MAGNETICA NEGRU BUC 300 2,4 MARKER TABLA MAG R/ALBAS/VERDE BUC 90 2,4 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 20 3,2 BIBLIORAFT 7,5 CM PLASTIFIAT BUC 6 6,2, TONER IMPRIMANTA CANON IR1024A CEXV18 BUC 2 92 CARTUS ORIGINAL XEROX B405 BUC 4 543,: HARTIE DISPENSER VERDE 2STR BUC 200 4,3 860 SAPUN LICHID L 30 6,98 209,4 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE HIGIENIUM 5L BUC 2 124,5 249 REZERVA MOP BUC 20 5,2 104 DETERGENT PARDOSELI 5L florillo/2 shark BUC 7 39,85 278,95 CLORAMINA PASTLE BUC 1 46 46 PROSOP ROLA BUC 10 9 90 MANUSI MENAJ CUTII 2 38 76